PORTARIA-GMD N°241, DE k DE JuO DE 2017

O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO
FEDERAL no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo aft. 40, inciso X, da
Resolução n° 168/2000 e tendo em vista o que consta no Processo n° 001-
000263/2017, RESOLVE:

Revogar a Portaria-GMD ri0 67, de 10 de março de 2017, publicada no DCL
de 13 de março de 2017, à página 18.

Autorizar a participação dos servidores Rogério Wagner G. Mendes, 11.108,
e Aimberê Giannaccini, matrícula 18.327 no curso “20740 Instailation, Storage and
Compute with Windows Server 2016”, a se realizar em Brasília no período de 19 a 30
de junho de 2017, com pagamento da inscrição e sem prejuízo da remuneração.

EDUARD IRA DA MEuS
Secretário Executivo/Primeira Secretaria

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

ANDRE AUIZ PE\¼àNUNES
Secretárlp-&era//Presidênda

. vo/Vice-Presidênda
JONHSON
Secretário

JANE M4 ARROCOS MAUQUIAS
Secretára Executiva/Segunda Secretaria

LEILA
Secretária

ORNEIAS
Secretaria

Praça Municipal — Quadra 2— Lote 5— CEP 70094-902 — BrasíIia-DF — liL (6ii48-8000
ww.cI.df.govbr